
1 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

        

                     

 На основу члана. 37. став 2. Закона о заштити конкуренције („Службени гласник 

РС“ број 51/09) и члана 2. тачка 8. Тарифника о висини накнада за послове из 

надлежности Комисије за заштиту конкуренције („Службени гласник РС“бр.58/06), 

одлучујући по пријави концентрације бр.6/0-02-356/2011-1, коју је поднело друштво 

ТРЕЋА ПЕТОЛЕТКА д.о.о са регистрованим седиштем на адреси ул. Жоржа 

Клемансоа бр. 19,  Београд – Стари Град, преко заступника, господина Радована 

Петковића, директора друштва,  председник Комисије за заштиту конкуренције дана 27. 

маја 2011. године, доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  

 

             I ОДОБРАВА СЕ у скраћеном поступку концентрација учесника на тржишту 

која настаје стицањем контроле друштва ТРЕЋА ПЕТОЛЕТКА д.о.о. из Београда, са 

регистрованим седиштем на адреси ул. Жоржа Клемансоа бр. 19,  Београд – Стари Град, 

које је регистровано у Агенцији за привредне регистре под матичним бројем 20106654,  

над отвореним акционарским друштвом  - Трговинским предузећем НАМА а.д. са 

седиштем  на адреси ул. Јанка Веселиновића бр. 1,  Шабац, које је регистровано у 

Агенцији за привредне регистре под матичним бројем 07209002, до чега долази  на 

основу јавно објављене понуде за преузимање акција акционарског друштва НАМА, 

чијом реализацијом давалац понуде преузима већински пакет целокупног акцијског 

капитала циљног друштва, односно стиче 87,53% од укупног броја  емитованих акција  

друштва НАМА а.д. 

 II УТВРЂУЈЕ СЕ да је друштво ТРЕЋА ПЕТОЛЕТКА д.о.о. из Београда, у 

предвиђеном року, извршило уплату износа од 2.000.000,00 (двамилиона) динара на 

рачун Комисијe за заштиту конкуренције отворен код Управе за трезор, бр. 840-

0000000-880668-16, са позивом на број 6/0-02-356/2011-1, што представља одговарајућу 

висину накнаде из чл. 2. тач. 8) Тарифника о висини накнада за послове из надлежности 

Комисије за заштиту конкуренције. 

  

 

 

 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТУ 

КОНКУРЕНЦИЈЕ 

            Број: 6/0-02-356/2011-3 

         Датум: 27. мај 2011. године 

                      Београд 


